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[,04aTOK A0 PilLeHHs V 1Y

CTuneHgianbHoT Komicii
KuiBCbKOro HauioHanbHOro yHiBenpuTeTy iMeHi Tapaca LLleBueHka
Bifl «A A » 20 p.

PeATUHT ycnilHOCTI
CTYZiEHTIB fIeHHOT POPMU HaBYaHHS, AKi HaBYAIOTLCA Ha MICLAX AepXXaBHOr0 3aMOB/EHHS
Ha (hakynbTeTi pagiodisnku, eneKTpoHikL Ta KOMM'IOTEPHUX CUCTEM
y 2024-2025 HaB4asibHOMY poui (3a nigcymkamu 1 cemecTpy 2024-2025 H.p)

CneuianbHicTb : 105 MNMpuknagHa isnka Ta HaHOMaTepiam

IHchopMmaLis npo
NpY3HaYeHHs couianbHOT HaBuanbHa ycnilwHicTb
CTUNEHAIT, CTUNeHAil (cepepnHiii 6an)
MNpesnaeHTa YKpaiHm ToLwo

MpissuLe, im’a, No-6aTbKoBI PeliTUHroBuii 6an [opatkosuii 6an

OP Bakanasp

1 Kypc
HeTpeba AHgpiii AHapiioBuY 99,00 97,00 2,00
TpyH4uyK Bonogummp OnekcaHaposuy 95,86 95,86
MockarieHKo 'epmaH Orerosuy 95,63 94.88 0,75
[Javok KaponiHa CepriiBHa 92,25 91,25 1,00
HeposHak AHapii AHapioBuY 91,71 89,71 2,00
KyumeHko MinaHa AHapiiBHa 90,63 89,13 150
MauBYKiH Makcum AHpilioBuYy 90,00 90,00
Jemuyk [liaHa AnbbeptiBHa 89,38 89,38
DdepjiHa ApTem BasteHTHOBIY 87,43 87,43
Mapanka Bitaniii AHgpiioBuy 86,88 86,88
PevLieToB lMasrio Masosu4 84.43 84,43
[BopHikoB Kupurio FOpiiioBny 82,50 79,50 3,00
KpyTiHb AHapili Bonoavmmposiy 79,38 79,38
Pyanka Makcum BaneHTUHOBUY 74,38 74,38
HukndopunH Bacunb €BreHoBUY 73,00 73,00
LLIBeL,oB MuknTa €BreHoBMY 67,75 67,75

2 Kypc
BoHuuK fApocnas BiTaniosuy 98,63 98,63
BakaHoB Myikona Ornekciiouy 88,25 88,25
LLianoHikosa MaHHa BagumviBHa 86,38 86,38
"opbavyk Mikora Bonogmumnposiy 85,50 85,50
Haryna Hapis MasnisHa 83,63 83,63
Benos laHuno BiTanivoBuy 79,13 79,13
[MaHaceHko BikTopis MeHHagiiBHa 79,13 79,13
Baarana Aptem Metposuy 77,86 77,86
CarpsH MineHa AnbbepTiBHa 74,88 74,88
Byu, AHacTacis AHaToniiBHa 67.63 67,63
CobaHosa KartepyHa OriekciiBHa 67,13 67,13

3 Kypc
Manosuuko BikTopis AMUTpiBHa 102,43 97,43 5,00
PorosuoBa AHHa OrnekcaHapiBHa 95,86 93,86 2,00
FAkiMKiH OnexcaHap OriekcaHapoBuY 94,71 94,71
Box AHacTacis CepriiBHa 91,00 91,00
303yrna JImuTpo BacwisoBmy 90,71 87,71 3,00
Kosarb [aHwio BanepilioBuy 88,57 88,57
CnitocapeHKo MapieHHa MeHHaaiiBHa 88,43 88,43
MonyaeHHa Jap'siHa KocTAHTUHIBHA 80,64 79,14 150
[MoTariosa €nmsaseTa MyKoraiBHa 79,96 76,71 3,25
Arbsicea-Beniynacsa BesHa PisaiBHa 77,68 76,43 125
KageHko OnekcaHap J1eoHigoBny 73,00 72,00 1,00
By6nuk Inns CepriiioBuy 70,21 67,71 2,50
KyTkosuii OnekcaHap AHApiioBuy 66,71 66,71
KoBaneHko Crop €BreHiliosny 64,71 64,71
Ceniwe €sreH KocTAHTMHOBNY 64,43 64,43

4 Kypc
Cuy JapvHa BacuniBHa 102,25 97,25 5,00
Craxosa AHacTacis OnerisHa 100,00 95,00 5,00
OniHVK IBaH EBreHoBUY 99,63 96,63 3,00
BanToBcbKHIA PomaH HOpiioBnY 95,75 95,75
Jivapes €sreH [leHncoBuY 93,38 89,38 4,00
AraHaceHKo Briaayicrnas MetpoBuy 93,38 88.38 5,00
Manibk Mivixaiino Bonogvmiposuy 92,50 87,50 5,00
Cnineupka KapiHa PovaHiBHa 91,88 89,88 2,00
[MaBntok Hasap 1saHoBI4 90,88 90.88
ypecs Makcyim IMUTpOBUY 89,38 89,38
MoBapyyK AHapii Bacuibosuy 89,00 88,50 0,50
MoHacTVpL0B AHTOH OreKcaHapoBiY 88,75 88,75
1BaHoB Kvpuio CepririoBiy 87,88 87,63 0,25
Psi6io Orekcili BorgaHoBuY 85,83 83,83 2,00

CinaHTbeB TumModii CepririoBiy 84,88 84,88
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AHaHiInuyK Irop MkonaiioBuy
LLeBYyK YCTM Bagvmosuy
KocmaH IsaH [eHucoBuy

OneHny Makcum CepriiioBuy
Mopo3 Banepist MukonaisHa
HaTtaHos MNasno AptemoBuy
Cwmonsap KoHctaHTUH Onerosuy
AwnynpieHko MaBno BikToposny
[JemmnaueHko AHacTacis CepriiBHa
KanwyyeHko Bonogumup Mukonaiiosuy
KosaneHko FOpiit AHapiiioBny
Canili Mapis AHgpiiBHa
IrHaTeHko Crop €BreHiiioBny
NiBeHCbKUIA €BreHili Masnosny
KoBasib Makcum AHTOHOBWY

1 pik HaBYaHHS
KesTkoBcbKuiA JaHnno Iroposuy
HikonacHko AHacTaciss OnekcaHapiBHa
[Jecak Briaaycrnas OnexcaHiposny
CopokyH EpHecT MyviKonaiioBiy
LLipameHko Haranis BorogvnpisHa
[Mpoxopeub BepoHika AHApiiBHA
XiniHiy Poctucnas CeprilioBuy
Bi6ik AHppiii CeprilioBuy
KanyyeHko OkcaHa MyikoraisHa
Bacunbyyk OniekcaHap OrnexcaHaposuy
Mopo30o8 Bonogummnp MiyikonaiioBuy
KosanboB Kupwuno BaneHTHOBMY
AHeHKo HAHa borgaHiBHa
3aBaxeHKo OnekcaHgp OnekcaHpoBuY
Kosanbos Makcvm Cepriiiosuy
PakyLues Amutpo Muixaiinosuy
LLywikeny Angpii Mukonainosuy
Cika4y Makcum BsyecnaBoBuy
MpokoneHko PomaH KOCTAHTUHOBMY
NiHHiK Onekcangp OnekcaHapoBnY
PuyxeBCbKMiA €BreH PycnaHosuy
CnicapeHko IBaH OnekcaHapoBuYy
Byup €srex HOpiliouy
ABpeeHKo IBaH IMUTPOBMY

2 piK HaBYaHHS
Ps6ko IBaH BoraaHoBUY
Kapakyv, AmnTpo Briaguciasosuy
Bonkos AHTOH MUTPOBUY
Knivos OnexcaHap Orerosuy
Binbxosa MoniHa OrerisHa
BoHptouHa OrieHa OreriBHa
Jvcay Briagmcnas Orerosiy
YctumeHKo Briaauenias B sivecnasosuy
CraweHko fleHnc OnekcaHaposmy
CanicHko Muxaiino KocTaHTMHOBWY
MeTenbcbkuii Inns AHaToniiosny

MpisBuLLe, iM’a, N0-6aTbKOBI

1 Kypc
Ky3bMuyoBa OneHa IBaHiBHa
LLleBuyk CraHicnas OnekcaHapoBuY
Kosbenb [iaHa PycraHiBHa
HaymeHko muTtpo OnekcirioBuy
Mpuropavu Amutpo Cepriiioyy
BisokiHb BiTa IBaHiBHa
LLiraiicp BragucnaB Mukonaiiouy
YuuuriH IsaH HOpilioBuy
"opaieHko XpuctyHa BacunisHa
Makosili st OnekcaHapoBu4
Kanenict Makcyv PycriaHoBu4
HOpueHKo Arppiii FOpilioBuy
Konuantok JliHa FOpiiBHa
Kagypa faHuno AmnTposuy
CHicap AHgpiii BaneHTnHOBWY
YeTtsepTak eoprili Cepriiiosuy
LinBiHCbKwiA 1BaH OnekcaHapoBUY
JlocHKo [lenuc BikToposuy
MocTinbHsAK Apocnas Bonogummposmy
Asiekcees |1 Bonogumuposuy

84,25 82,25
84,13 84,13
82,00 82,00
81,38 79,63
81,13 81,13
80,63 80,63
80,50 80,50
74,50 74,50
74,50 74,50
73,75 73,75
72,25 72,25
72,00 71,50
70,88 70,88
69,63 69,63
65,13 64,13
OP MaricTp
103,38 98,38
99,88 97,88
96.88 96,88
96,63 91,63
95,63 95,63
95,25 90,75
94,63 94,63
94,63 94,63
94,38 94,38
94,38 94,38
93,88 88.88
91,50 91,50
90,50 90,50
90,00 90,00
89,75 89,75
88,75 88,75
88,13 88,13
87,00 87,00
82,13 82,13
79,38 79,38
78,63 78,63
71,25 77,25
72,88 72,88
67,63 67,63
102,13 97,13
98,50 98,50
95,25 95,25
89,50 89,50
88,38 88,38
84,63 84,63
83,38 83,38
82,38 82,38
80,89 80,89
78,78 78,78
76,88 76,88
CneuianbHicTb : 123 Komn'toTepHa iHXxeHepis
IHchopMmaLis npo
o o NpU3HaYeHHs couianbHoT HaByanbHa ycniwHicTb
PeiiTuHrosuii 6an -
CTUNeHAil, cTUNeHa (cepepHiii 6an)
Mpe3ngeHTa YKpaiHu Towo
OP Bakanasp
90,17 90,17
89,17 86,17
87,67 87,67
87,50 87,50
86,17 86,17
85,25 84,50
85,00 85,00
84,83 84,83
84,50 84,50
84,50 84,50
84,17 84,17
83,00 83,00
82,33 81,33
81,33 81,33
80,83 80,83
80,33 79,83
79,33 79,33
78,17 78,17
71,67 77,67
77,58 77,33

2,00

175

5,00
2,00

5,00

4,50

5,00

5,00

[JopatkoBuii 6an

3,00

0,75

1,00

0,50

0,25
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Xanabypa OnekcaHap Mvpocnasosmy
CaHiTap Bnagucnas Iroposuy
Kigvk IBaH AHaToniioBuy

2 Kypc
LLleBuyK BorgaH BiTaniiosuy
anentok Ceprili AHApiioBUY
CeMeHsikiHa BikTopist JleoHigiBHa
UepsoHtok CasTocsias HopilioBuy
ybepHaYyK IsaH OrnekcaHapoBuY
KipisuioB AHTOH OriekcaHapoBuy
JleoHeHko [eHuc CepririoBuy
Liapvik Mapist AHapiiBHa
Mikyna AHapili MeTpoBuy
TpemboBeLibKui Aptem BopricoBuy
MapdpeHok MaTsiii MasnoBuy
BaceHrok ApTem PovaHoBIY
[MonoBuHKa EnmsaBeTa BorogmnpisHa
JapoHiHa OnekcaHzpa IropiBHa
BoaHap Bonoaymmp CeprilioBuy
YepHeHKo 1nna Bonognmmnposuy
Ky3bMeHko Makcum Cepriiiosuy
Llannai Magno KOpilioBuy
Mantora ApTem BikToposuy
Ko6puH ni6 CepriiioBuy
Huumnnopuyk AHgpiii PycnaHosuy
BoesogeHko OnekcaHap Bonogumuposuy
Canira Aptem OnekcaHapoBuY
Hewepet Makcum OnekcilioBuy
KynptoxiH Tumodiii ApTemoBuy
"oHYapeBCbKMA MnaTtoH AHApiioBUY
Bo3sHIoK AMnTpo AHZpilioBuy
Kapnos PomaH AHaToniiiosuy
CBATYH |BaH AMUTPOBMY

3 Kypc
KpuByust PomaH CeprilioBuy
[Jyxota Makcum BikToposuy
Boiiuyk Bnagvcnasa OnekcaHapiBHa
FAKoBneBa €nm3aBeTa AMUTpiBHA
Kpectosa Codist BacuniBHa
Mmnuyk KOnist AHapiiBHa
HeBuHiLWH [aHiin AHgpiiioBuy
KyueHko Bonoavimmp BikTopoBuy
MapueHko Mapist AHpiiBHa
Kozepiscbkuii [eHnc CepriioBuy
CocHoB CraHicrias CeprilioBuy
AHTOHIOK Ip1Ha BonoavimupiBHa
Coroeii OriexcaHzp CepriiioBuy
KpusopoT Muxaiino CeprilioBuy
Mwmnuyk AmuTpili OnekcaHapoBuY
MaHactok Bsvecrias OrexcaHiposuy
Be3Bep6HMiA Meoprild Iroposuy
[MycToBoMT AHApili BiTanilioBuy
Pynbko AHTOH JM1TpoBuY
OctponyLpka €8a HOpiiBHa
MvTpoHb KOnist IropisHa
CagueHKo KOnist AMUTpiBHA
JazopeHKo EBreHiii Cepriiouy
denopeHko AMuUTpo AHapiioBny
lony6uosa OpuHa EBreHiBHa
IBaHiB fpocnas Bonogummposny
MapTuHiok Hasapiii Bagumosuy
KBaueHok BikTopis CepriiBHa
Konyantok Map'sH HOpiliosuy
Bobanb Bonogumup OnekcaHapoBUY
Manbuyk Aptem Mukonaiiosuy
PalueBcbkuii JaHnno PomaHoBWY
KnnmeHko OnekcaHap HOpilioBuy
ManeHbkuii PoMaH Mukonaiiosuy
MepnsH Masno BiTaniiosuy
Bacunbes Bnagucnas Bonogummnposuy
[uwwk Apocnas Bitaniiosny
Kynik Aptem KOCTAHTUHOBUY
"aBnoBcbkUiA boraaH AHapiiosuy
[6aTynniH Inbpap LLlaminboBuy
Bantox AHapili Angpiliosny
Mamuny AHacTacis I1BaHiBHa
"onosHeHKO Bnasgucnas Bacunbosny
Cali IBaH AHppiiioBuy
TuwweHko €nun3aseTa BikTopiBHa
<ocToK Makcum Onerosumy

4 Kypc

77,50
75,83
74,67

93,00
92,14
88,71
88,57
88,14
87,711
87,71
85,71
84,57
83,00
82,86
80,86
80,86
80,57
78,86
78,29
76,14
75,71
74,71
73,57
73,29
73,00
72,86
72,43
71,43
71,00
71,00
70,29
68,14

98,86
98,07
97,86
97,86
96,36
95,86
94,71
94,57
93,86
‘92,86
92,00
91,71
91,29
91,29
91,14
91,00
90,71
90,29
90,29
90,04
89,86
88.86
87,43
86,57
84,86
84,57
83,29
82,57
81,57
80,71
80,14
80,14
79,86
79,86
79,14
79,00
78,14
75,86
75,86
75,71
74,43
74,00
73,29
72,29
72,00
70,29

77,50
75,83
74,67

93,00
92,14
88,71
88,57
88,14
87,71
87,71
85,71
84,57
81,00
82.86
80,86
78,86
80,57
77,86
78,29
76,14
75,71
74,71
73,57
73,29
73,00
72,86
72,43
71,43
71,00
71,00
70,29
68,14

95,86
96,57
95,86
94,86
94,86
95,86
91,71
93,57
89,86
92,86
89,00i
91,71
91,29
88,29
88,14
91,00
90,71
90,29
90,29
89,29
89,86
88,86
87,43
86,57
84,86
84,57
83,29
82,57
81,57
80,71
80,14
80,14
79,86
78,86
79,14
79,00
78,14
75,86
75,86
75,71
74,43
74,00
73,29
72,29
72,00
70,29

2,00

2,00

1,00

3,00
150
2,00
3,00
150

3,00
1,00
4,00
3,00

3,00
3,00

0,75

1,00
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KoBareHKo Bonogummp BikToposuy
BopeLpbka KaTtepuHa B'ssuecnasiBHa
XimiH PovaH OrekcilioBi4
JlaBprHeHKo BorgaH OnekcaHaposuy
ByToBUEHKO AHApIN AHATONIOBAY
YenypHuii BorgaH MiykonaiioBuy
[Maceka OniekcaHapa HasapisHa
MuueHko Bagim AHppirioBuy

BoaHs Orekciil AHapilioBuy

CHiTko Opucst BavecriasiBHa

KoHua Bagyim AHppilioBiy
Mpyubkni [aHnno PomaHoBy4
JiweHko HOpiii Bikropoyy
3aropynbko [eHuc PycnaHosiy
TuvrapeHko [Jem’'aH OriekcaHapoBny
HomepoBcbkuii 1BaH AHApiioBUY
FOpueHko Maeno AHaToninosny
OcTanuyk AHgpiit OnekcaHapoBnY
[Aywko Bnaancnas Iroposuy

KoBTyH Onekciii IBaHOBMY
MapTuHioK Mykona Iroposuy
3imoapo Kupuno OnekcaHaposuy
TpoxumeHko HOnis OnekcaHapiBHa
Bacik Bnagvcnas Muxaiinosuy
LLla6aT Bonognmmp AHaToniiosny
["anoscbkuin Liesap Banepiiiosuy
MactyLuenko Inna Cepriliouy
KyanaeHko Onekcili J1eoHigoBuy
Bes3 Bonoanmmp AHatoniiosny
NyueHko Knpuno Bayecnasosuy
YKykoB Bnagucnas HOpiiiosuy
Taposuk AHTOH BauyecnaBoBuy
CrenaHtok CTaHicnas OnekcaHapoBuy
LLacTiH AHgpiit CeprilioBuy
MwpoHos borgaH AM1TpoBuy

1 pik HaBYaHHs
Tkau HOnis BikTopiBHa

3abyacbkuii Bnagycnas OnekcaHapoBuY

i noika BagyM AHApioBUY
Kocrpo6alsaH IBaHoB/Y
TypunHeBnd Brigaycnas AHOBUY
Mwmnyyk AHTOH Orerosiy
Maryc Bonoavmnp HOpiiioBuy
ApTemeHko HOpi Iroposuy

MapeHny Hasapiii CepriiioBuy

[BoniHcbka BikTopis BacunisHa
3aiuko OnekcaHap BikToposuy
CaseHko Cepriii Cepriiiosny
CinbBelicTpyk EBreHiii BiTaniliosny
Maniii 1nns Bacmunbosuy
LiraHok Banepiii OnekcaHapoBuy
Lin6ynscbkuii Poman OnekcaHapoBuy
Kocsik AHgpiii CeprilioBny
Mypratuos ni6 Egyapgosuy
XemioHic OnekcaHap AHaToninosuy
KawwmpiH AHTOH HOpiiioBuy
Monos Onekciii OnekcaHAPOBUY
Cagifos Maeno OnekcaHApoBuY
Linutopa Bnagucnas BikToposuy
KunpryeHko Makcum Tapacosuy
LLleKoTiXiH 1nns €BreHoBUY

2 piK HaBYaHHS

ConoTHMUbKa AHacTacist BonogumupisHa

€BTyLLeHKO Makcum CeprilioBuy
Kyuep [JeHvc AHapirioBuy

BepxyLua Oner AHzpirioB/Y
KgavLeHko AniHa BarepiisHa
MapLesiiA Mkvita Cepriliosiy
ApindyK nner MvpocriasoBuy
KobepHik Cepriii CepriiioBuy
MobepexxHuin Makcyv PycrnaHoBuy
Bakym AHTOH Bnagmcnasosuy
Kpaxmanbos Cepriii Masnosuy

®ecaH ApTem Onerosuy

ManbosaHuit OnekcaHap B suecnaBosuy
AHTOHOB |BaH BacuniboBuy
epaiimosuy AmuTpo HOpiiiosuy
KopmoBwii PocTucnas OnekcaHaposuy
AwaH Irop Cepriiiosny

Pa6uyk Mapis CepriiHa

95,25
93,38
93,00
92,63
91,75
91,13
90,25
90,25
89,00
88,13
87,63
87,50
85,63.
85,63
85,50

83,50
83,13
82,88
82,00
80,25
80,25
79,88
78,25
78,13
77,00
76,75
76,63
76,25
76,13
75,00
74,63
71,13
67,75
63,25
OP Marictp

103,83
93,83

90,67
89,17
86.33
86,17
85,50
84,17
83,83
83,67
83,67
83,67
83,50
83,33
83,17
83,17
82,83
82,50
82,33
81,33
80,83
80,50
79,50
75,33
74,50

93,00
92,08
90,33
90,17
89,67

87,17
87,00
86,83
85,00
83,50
82,67
82,25
81,17
80,83
80,33
80,33

93,25
92,88
93,00
92,63
91,75
91,13
90,25
87,25
89.00
88,13
86,38
85,50
85,13
84.63
85.50
a4 44
83,50
83,13
82,88
82,00
80,25
80,25
79,88
78,25
78,13
77,00
76,75
76,63
76,25
76,13
75,00
74,63
71,13
67,75
63,25

98,83
93,83

90,671
89,17
86,33
86,17
85,50
82,17
83,83
83,67
83,67
81,67
83,50
83,33
83,17
83,17
82,83
82,50
82,33
81,33
80,83

. 80,50

79,50
75.33
74,50

93,00
89,33
87,33
90,17

8 f7

,67
87,17
87,00
86,83
85,00
83,50
82,67
81,50
81,17
80,83
80,33
79,83

2,00
0,50

3,00

125
2,00
0,50
1,00

0,50

5,00

2,00

2,75
3,00

0,75

0,50
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Pa6ouuii OaHiens Bagumosuy

CneyianbHicTb: 172 ENeKTPOHHI KOMYHiKaLlii Ta pagioTexHika

Mpi3BuLLe, iM’a, N0-6aTbKOBI

1 Kypc
IHkiHa BorgaHa OnekcaHzpiBHa
PomaHbko Mni6 CeprilioBuy
Huw Tapac PomaHosiy
KpagyeHko Iy OrnekcaHaposiy
Tpodwmmiok AHHa FOpiiBHa
MakezioHcbKuiA OrekcaHap JAmMnTpoBuy
MnexoBa Hikonb-AHacTacist FOpiiBHa
JTBuH L OrekcilioBiy
Bperiaa Hazapili Mpuroposiy
€BTyLLEHKO Briagvicrias OriexkcaHapoBu4
BonbLuaxos MnaroH JeHncosny
CemeHos Orier OrieKcaHpoBiy
KunisHuk Bonogumup HOpiliosny
Po3ymHiok KocTaHTuH CepriiioBuy
AHueB AHapiii FOpiioBuy
AdoHiH BorgaH OnekcaHapoBmy
Niteakos Bnagncnas Bonognmmposuy
CimaeB Makcum Onekciiouy
KypraHos IBaH CepriiioBuy
Binoyc AHapii MukonaiioBuy
[OpayeHko OnekcaHgp CeprilioBuy
"opo6eit Muxaiino AMuTpoBnY
KapneHko borgaH Tapacosuy
PenopeHko Mukona Bacunbosuy
Megseptok Hasap AHTOHOBMY
FAHeHKOo AmuTpo Bacunbosuy

79,83

IH(hopmaLiis npo
NpU3HaYeHHs colianbHoT
CTUNEHAIT, cTuneHaii
Mpe3ngeHTa YKpaiHv Towo

PeiATUHroBuin 6an

OP bakanasp

91,83
91,00
87,33
86,50
86,17
85,14
85,14
85,00
84,17
83,50
83,00
82,57
81,00
80,14
79,83
79,83
78,71
78,33
74,57
74,50
73,71
73,33
73,17
72,67
71,83
70,50

79,831

HaBuasibHa ycniwHicTb

(cepegHiit 6an)

91,83
91,00
87,33
86,50
86,17
85,14
85,14
85,00
84,17
83,50
81,00
80,57
81,00
80,14
79,83
79,83
78,71
78,33
74,57
74,50
73,71
73,33
73,17
72,67
71,33
70,50

[opatkoBuii 6an

2,00
2,00

0,50
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2 Kypc
Kisinos AmuTpo OnekcilioBny
KoseHko lMoniHa CepriiBHa
Mpabuax AHapirt Bonoavmmposiy
€peMeHKo EBreHii OrneKcaHIpoBuY
"ocynapebka OnexcaHapa BonogummpisHa
3aBavibKii BoriaH 1BaHOBUY
FApemeHko [eHnc B auecniasosuy

1 pik HaBYaHHSA
FAHyLIKeBUY BriagucnaB AHApiioBuY
3aBapcbkuii OnexcaHap Orerouy
Jepkay I8aH OriekcaHposiy
Yepros [exic v ]
1kaueHko OnekcaHap OnexcaHaposuy
iBaHuyK OnekcaHap IBaHoBMY
MopryH Bagum BacnnboBuy
Liumny AHTOHIO

2 piK HaBYaHHs
IXlensikiHa BorgaHa-Mapis AHaToniiBHa
JAvivap JaHun Iroposuy
i FOPO3IHCHEKIMM st AHaTonirioBUY
Crporwii Bnagucnas Onerosuy
Manees Cepriii OnekcaHapoBUY
MukunTeHko Onbra CepriisHa
JInTBeHIOK IpuHa MeHHagiiBHa
"opcbkuidi Oner Onekcinosuy

CneuianbHicTb : 172 TenekoMyHikaLii Ta pagioTexHika

3 Kypc
JlebefeHko ApTem OrnekcaHapoBUY
Tynona PomaH OriexkcaHipoBuy
Crontop JaHwno CeprilioBuy
Kouepra AHgpili CeprilioBuy
MucapeHko JmuTpo PoMaHoBUY
MypwvH BorgaH BiTaniviosuy
MaciuHnk ApTem BiTaniioBuy
MpaBoe MukwTa CepriioBuy
PeBa IBaH Mxaitnosuy
Mekapcbka KatepuHa MeHHagiiBHa
Mpuxogsko PocTucnas Bnagucnasosuy
MenbHrkoB OnekcaHzp Iroposuy
OcayneHko €sreHili Iroposuy
OrieBny OnekcaHap Bitaniiosny

4 Kypc
Mwrganosuy Bonogmmup CeprilioBuy
"ony6 OrnexcaHap Iroposny
[OMUTPEHKO Hasap JMUTPpoBUY
Mopo3 BorgaH AHapiioBuy
Mepuyk ApceHiii BitanivioBuy
JTnceHko Hasap OnexcaHaposu4
HOcychos AcaH PenmsilioBuy
Catup AHgpiii BikToposuy
LLlanowHvk OnekcaHap Iroposuy
InbroyeHKo MukuTa Onekcinosuy
LLlectoB Muxaiino MeTtposuy
"'vneHko Cepriit AHgpiioBuy
ConHues ApceHiii BoraaHosuy'
E€pemeHko OnekcaHap CTaHicnaBosuy
PefopyeHkolaH OnekcaHapoBuY

Monosa CtuneHgiangyol

3aCTynHUK JeKaHa

96,14
95,86
84,57
80,00
74,71
70,00
68,89
OP Marictp

93,63
93,32
86,86
86,43
83,43
81,57
78,14
74,00

95,86
95,50
90,43
90,29
89,36
87,14
85,86
83,36

OP Bakanasp

98,43
98,36
93,63
84,00
78,14
76,38
74,63
7463
73,13
72,38
68,38
68,13
66,63
66,50

101,50
92,50
92,22
91,83
87,38
87,22
84.00
82,38
77,13
74,22
74,00
73,13
72,44
71,63
71,22

96,14
93,86
84,57
80,00
74,71
68,00
68,89

93,63
90,57
86,86
86,43
84,
81,57
78,14
74,00

93,86
95,00

90,29
88,86
87,14
85,86
82,86

93,43
95,86
91,63

78,14
76,38
74,63
7463
73,13
72,38
68,38
65,13
66,63
66,50

96,50
92,50
92,22
91,33
87,38
82,22
84,00
82,38
75,13
74,22
74,00
73,13
72,44
71,63
71,22

Bonogumup bBYI'POB

CgiTnaHa EPIMEHKO

2,00

2,00

2,75

2,00
0,50

0,50

0,50

5,00
2,50
2,00
5,00

3,00

5,00

0,50

5,00

2,00



